3 March 1532-33

Congregatione Facultatis Artium in scholis eiusdem novis fol. 161<sup>v</sup> tercio die mensis Marci anno Domini <sup>m</sup>v<sup>c</sup> xxxii<sup>o</sup> statuta et ordinata pro eligendis examinadoribus et temptadoribus ad examinandum determinantes et temptandum intrantes ut moris est respective. Electi sunt in examinadores pro determinantibus examinandis magistri, de Collegio M. Thomas Wemis, de Pedagogio M. Andreas Kynnynmontht, M. Willelmus Kynnynmont, et M. David Guld pro Collegio Divi Leonardi. Et pro intrantibus temptandis per Facultatem electi sunt de Collegio M. Johannes Foirhous, de Pedagogio M. Robertus Bannerman et [M.] Andreas Kynnynmontht, et pro Collegio Divi Leonardi M. David Guld. In quaquidem Congregacione precedentibus sup[p]licationibus variis dispensatum est cum Jacobo Watson familiari domini Secretarii<sup>1</sup> determinanti pensionario<sup>2</sup> de Ellem de uno anno sui temporis, quod cum ceteris intrantibus anno instante in proximo promoveatur ad magisterii gradum, subeundo onera futura subiri per ipsos intrantes ad gradum magisterii inclusive potentes quo ad tertium vicum

<sup>1</sup> The King's chief Secretary at this time was Thomas Erskine of Haltoun and Brechin.

<sup>2</sup> *pencionario* in text.

et alia omnia onera. Et <ne><sup>1</sup> detur occasio similium supplicationum <fiendarum><sup>2</sup> conclusum erat quod in futurum non dispensaretur cum beneficiato nisi Facultati pro huiusmodi dispensatione dederit decem marcas monete Scotie. Et quia aliqui regentes processerunt ad responsiones in vico omissa vocatione studentium seu scolasticorum cum regentibus paucis, conclusum erat similiter quod responsiones in vico nulle pro formalibus haberentur nisi interfuerint scolastici seu studenti Facultatis huiusmodi disputationibus, et si de facto aliqui processerint ad huiusmodi responsiones non interessentibus scolasticis quod huiusmodi responsiones pro formalibus non haberentur sed de novo responderent, alias non procederent taliter respondentes. Determinantes recepti et intrantium admissio Decano commissa est.

#### 4 April 1533

Congregacione Facultatis Arcium in eiusdem novis scolis facta quarto die mensis Aprilis anno Domini i<sup>m</sup> v<sup>c</sup> xxxiii<sup>o</sup>. Electi erant provisores festo Johannis Ewangeliste ante Portam Latinam magistri Johannes Todrik Bursarius et Johannes Scheill Collegii Sancti Salvatoris regens.

#### 1533

fol. 162<sup>r</sup>

#### Nomina Licenciatorum anni Domini i<sup>m</sup> v<sup>c</sup> xxxiii<sup>3</sup>